
 

 

 

 

 

AL DSGA 

ALLA RSU 

ALL’ALBO ISTITUTO 

AL SITO WEB 

 

OGGETTO: Adozione piano di lavoro e delle attività dei servizi amministrativi ed ausiliari a.s. 2019/20. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il D.P.R. 275/99 art. 14;  

VISTO il D.L.vo 165/2001 art. 25;  

VISTO l’art. 52 CCNL del 29/11/2007;  

VISTO il D.L.vo 150/ 2009;  

VISTO il CCNL  del 19/04/2018 

CONSIDERATO l’organico di diritto e di fatto per l’ a.s. 2019/2020 relativo al personale A.T.A.;  

CONSIDERATO il termine delle procedure di nomina dei supplenti incaricati del personale A.T.A.; 

VISTA la proposta definitiva del piano Annuale delle attività di lavoro del personale A.T.A. per l’a.s. 2019/2020 

presentata dal Direttore S.G.A. in data 25/11/2019; 

RITENUTA la proposta coerente con il Piano dell’Offerta Formativa relativo all’a.s. 2019/2020;  

IN  ATTESA della sottoscrizione della contrattazione di Istituto;  

DETERMINA 

di approvare, per l’a.s. 2019/2020, il Piano delle Attività definitivo del personale A.T.A., come proposto dal Direttore 

S.G.A. in data 25/11/2019. Il Piano è allegato al presente provvedimento e ne costituisce parte integrante. 

L’esecuzione del Piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al Direttore S.G.A 

 

Il Dirigente  

Nicoletta Danese 

 

 

 

 

Viale dei Tigli 38, 21013 – GALLARATE (VA) 

Tel. 0331-793727   Fax 0331-774705 

vais001009@pec.istruzione.it 

vais001009@istruzione.it 

http://www.liceogallarate.gov.it 

Codice fiscale e Partita I.V.A: 82007760125 

Ambito Territoriale n. 35 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Superiore di Istruzione Secondaria 

Liceo Scientifico Statale “Leonardo da Vinci” 

Liceo Classico Statale “Giovanni Pascoli” 

Liceo delle Scienze Umane opz. Economico Sociale 





 

 


		2020-01-15T16:05:48+0100




